consilio, super premissis omnibus et singulis compromissimus et compromittimus in nobilem et discretum virum dominum Goherium, tunc vicecomitem Pontis Arche, militem, ac venerabilem et discretum virum magistrum Laurentium Forestarium, thesaurarium ecclesie Omnium Sanctorum de Mauritania, Sagiensis diocesis, arbitros arbitratores seu amicabile compositores hinc inde nominatos et electos (?), et promittimus nos inviolabiliter observare quicquid dicti arbitri, arbitratores seu amicabile compositores, inquisita veritate super promissis, alte et basse duxerint ordinandum, statuendum seu amicabiliter componendum. Ita tamen quod si dicti arbitri arbitratores seu amicabile compositores per se noluerint aut nec potuerint hujus modi terminare negocium, volumus et consentimus quod quicquid reverendus pater ac dominus G., Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, ad relationem seu inquisitionem per eosdem dominum Goherium ac magistrum Laurentium, factam, in scriptis redactam, partibus publicatam et sigillatam sigillis eorundem, duxerit ordinandum super premissis, statuendum seu amicabiliter componendum, validum sit, et promittimus nos premissa rata habituros, sub pena centum marcharum argenti solvendarum a nobis dictis religiosis, si nos a dicta sententia ordinatione seu amicabili compositione dictorum domini Goherii ac magistri Laurentii seu prefati domini Rothomagensis archiepiscopi, si dicti dominus Goherius ac magister Laurentius per se noluerint aut non possint hujusmodi terminare negocium, facta eidem domino Rothomagensi archiepiscopo relatione, seu eidem exhibita inquisitione quibus supra, resilire contingat, seu si per nos stet quominus in compromisso procedatur eodem ; et tenebimur coram dictis domino Goherio ac magistro Laurentio seu prefato domino Rothomagensi archiepiscopo, si dicti dominus Goherius ac magister Laurentius per se noluerint aut non possint hujusmodi terminare negotium, comparere, per nos vel per procuratores nostros idoneos, locis et diebus feriatis vel non feriatis nobis assignandis ab ipsis seu eorum altero sub forma que supra. Et poterunt dicti dominus Goherius ac magister Laurentius seu dominus Rothomagensis archiepiscopus, sub forma que supra, dictum suum, ordinationem seu amicabile compositionem suam proferre diebus feriatis vel non feriatis, stando vel sedendo, nobis vel procuratore nostro presentibus vel per contumaciam absentibus ; et debet terminus hujus compromissi finiri infra instans festum Purificationis Beate Marie Virginis, nisi de consensu nostro et dictorum religiosorum fuerit prorogatus. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum presentibus hiis duximus apponendum. Actum et datum anno Domini M. CC. octogesimo nono, die lune post Nativitatem Domini.